GEMEINDE KIRCHDORF I. WALD

Flächennutzungsplan Deckblatt Nr. 9 Landschaftsplan Deckblatt Nr. 8

Frühzeitige Behördenbeteiligung vom 12.12.2018 auf die Dauer eines Monats Aufstellungsbeschluss (Änderungsbeschluss) am 13.03.2019 am 03.07.2019

Beteiligung Behörden und

sonstige Träger öffentlicher Belange Öffentliche Auslegung

vom 20.07.2019 bis 19.08.2019 vom 20.07 2019 bis 19.08.2019 und vom 30.12.2019 bis 31.01.2020

Feststellungsbeschluss am 26.09.2019

Kirchdorf, 10.03.2020

L Bürgermeister (Wildfeuer)

Genehmigung:

Das Landratsamt Regen hat den Flächennutzungsplan Deckblatt Nr. 9 mit Bescheid vom 05.02.2020 Nr. F035-190-D9 und den Landschaftsplan Deckblatt Nr. 8 mit Bescheid vom 05.02.2020 Nr. F036-196-D8 genehmigt. (§ 6 BauGB).

Regemden, 1.0. III

Landratsamt Regen

Bekanntmachung:

Die Gemeinde Kirchdorf i. Wald hat am 10.03.2020 die Genehmigung des Flächennutzungsplanes Deckblatt Nr. 9 und des Landschaftsplanes Deckblatt Nr. 8 nach § 6 Abs. 5 BauGB durch Anschlag an der Amtstafel bekanntgemacht. Der Flächennutzungsplan Deckblatt Nr. 9 und der Landschaftsplan Deckblatt Nr. 8 werden mit der Bekanntmachung nach § 6 Abs. 5 Satz 2 BauGB wirksam.

Kirchdorf i. Wald den 10.03.2020

T. Bürgermeister (Alois Wildfeuer)